
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   6842
   3129
   3120

Semily Semily
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU
 1.     Zdeněk Flekna                                53        1.           688
 2.     Martin Krajíc                                38       10.           641
 3.     Marta Krajícová                              60        2.           613
 4.     Věra Smetanová                               62        6.           583

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Kateřina Jínová                              35        1.           288

Volební strana č. 3 - Volba pro Semily
 1.     Tomáš Sábl                                   35        2.          1289
 2.     Lena Mlejnková                               43        1.          1220
 3.     Klára Valentová                              47        6.          1087
 4.     Denise Picková                               49        3.          1062
 5.     Jaroslav Mazánek                             44       11.          1030
 6.     Dušan Pleštil                                45        5.          1028
 7.     Tomáš Jech                                   27        4.           967
 8.     Stanislav Ulvr                               37        7.           951

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Palas                              63        8.           528
 2.     Rudolf Farský                                35        2.           368

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Mašek                                  65        1.           461

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     David Pražák                                 39        1.           677
 2.     Jarmila Stránská                             57        8.           623
 3.     Věra Blažková                                59        9.           577
 4.     Jarmila Kuželová                             64        4.           572

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ PRO SEMILY
 1.     Aleš Zahradník                               44        2.           367

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

576964 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - SPOLU
 1.     Petr Ceé                                     68        3.           580
 2.     Eva Šírová                                   59        4.           575
 3.     Lukáš Rambousek                              37        7.           518
 4.     David Pěnička                                49        5.           409
 5.     František Mojžíš                             69        8.           495
 6.     Stanislava Bradnová                          66        9.           433
 7.     Bohumil Skalický                             62       11.           487
 8.     Josef Králíček                               61       12.           472
 9.     Zdeňka Cardová                               34       13.           321
10.     Matouš Ponc                                  28       14.           315
11.     Ladislav Tázlar                              58       15.           514
12.     Jiří Jiránek                                 46       16.           477
13.     Lenka Ulrichová                              48       17.           347
14.     Radomír Machytka                             48       18.           380
15.     Hana Králíčková                              61       19.           476
16.     Dana Novotná                                 50       20.           304
17.     Radka Starcová                               38       21.           253

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Lukáš Dlouhý                                 38        2.           213
 2.     Andrea Mojžíšová                             44        3.           213
 3.     Lenka Hřibová                                52        4.           207
 4.     Jan Volšička                                 32       10.           202
 5.     Dominik Beck                                 22       11.           193
 6.     Zuzana Vašků                                 19        5.           158
 7.     Tomáš Morávek                                46        6.           166
 8.     Patrik Samko                                 26        7.           136
 9.     Daniel Matura                                18        8.           149
10.     Michal Strnádek                              31        9.           146
11.     Helena Jínová                                29       12.           150
12.     Tomáš Soukup                                 36       13.           130
13.     Martin Havel                                 37       14.           174
14.     Jiří Hlaváč                                  29       15.           166
15.     Lukáš Hrnčár                                 30       16.           140
16.     Andrea Klímová                               38       17.           132
17.     Martin Skřivanec                             41       18.           127
18.     Blanka Kokešová                              29       19.           133
19.     Adam Grulya                                  31       20.           136
20.     Pavlína Fišerová                             30       21.           135

Volební strana č. 3 - Volba pro Semily
 1.     Jan Farský                                   39        8.           986
 2.     Martina Kynčl Wittmayerová                   39        9.           843
 3.     Dagmar Ouhrabková                            50       10.           841
 4.     Jan Vávra                                    35       12.           913
 5.     Karel Mařatka                                45       13.           820
 6.     Pavel Kraťuk                                 52       14.           929
 7.     Michal Holata                                51       15.           837
 8.     Jiří Mihalo                                  55       16.           829
 9.     Edita Tichá                                  41       17.           776
10.     Miroslav Stěhula                             59       18.           768
11.     Ondřej Slavík                                43       19.           768
12.     Zdeněk Lindner                               72       20.           696
13.     Jiří Kovalský                                42       21.           808

576964 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Pěnička                                44        1.           345
 2.     Jiří Vavřina                                 63       16.           322
 3.     Jiří Šída                                    59        4.           318
 4.     Šárka Staňková                               47        3.           279
 5.     Jana Cinková                                 37        5.           229
 6.     Tadeáš Sidenberg                             24        6.           219
 7.     Iveta Mečířová                               55        7.           290
 8.     Iveta Malá                                   50        9.           222
 9.     Jaroslav Medek                               71       10.           275
10.     Marie Farská                                 58       11.           251
11.     Daniel Medek                                 38       12.           266
12.     Petr Andrejsek                               38       13.           265
13.     Lukáš Kázmer                                 24       14.           197
14.     Lenka Matějková                              32       15.           190
15.     Petra Karadzos                               43       17.           207
16.     Stanislav Pěnička                            79       18.           257
17.     Josef Mach                                   74       19.           183
18.     Jitka Vavřinová                              55       20.           189
19.     Zdeněk Vít                                   50       21.           160

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Věra Picková                                 63       21.           429
 2.     Štefánia Dvořáková Babáková                  50        2.           211
 3.     Petr Vaněk                                   37        3.           213
 4.     Josef Rám                                    70        4.           177
 5.     Jozef Hrabčák                                46        5.           198
 6.     Anna Zákoucká                                70        6.           186
 7.     Karel Dvořák                                 65        7.           216
 8.     Jiří Kočí                                    62        8.           198
 9.     Miroslav Štefánek                            64        9.           198
10.     Jiří Mařatka                                 70       10.           189
11.     Jan Kaväš                                    59       11.           186
12.     Miroslav Říha                                69       12.           175
13.     Anastázia Havlištová                         71       13.           153
14.     Lukáš Čížek                                  39       14.           178
15.     Ladislav Mařatka                             71       15.           174
16.     Oldřich Votrubec                             70       16.           156
17.     Jiří Koucký                                  71       17.           161
18.     Rudolf Fousek                                83       18.           153
19.     Štefan Karlubík                              77       19.           152
20.     Jan Kumstýř                                  81       20.           140

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Miroslav Mrňák                               59        2.           505
 2.     Michal Hanč                                  37        3.           457
 3.     Rostislav Chlupáč                            67        5.           470
 4.     Jiří Telčer                                  33        6.           431
 5.     Libor Housa                                  35        7.           464
 6.     Lenka Mrázová                                36       10.           395
 7.     Miroslav Kožúšek                             18       11.           393
 8.     Markéta Telčerová                            29       12.           392
 9.     Markéta Housová                              41       13.           403
10.     Iva Doležalová                               53       14.           410
11.     Nikolas Karadzos                             45       15.           408
12.     Pavel Lánský                                 43       16.           382
13.     Iveta Šindelářová                            50       17.           350

576964 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Josef Havrda                                 32       18.           367
15.     František Krajíc                             67       19.           434
16.     Libuše Hloušková                             62       20.           345
17.     Vladimír Kužel                               66       21.           373

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ PRO SEMILY
 1.     Matěj Kraus                                  32        4.           287
 2.     Václav Zahrádka                              38        1.           285
 3.     Jaroslav Křapka                              62       19.           269
 4.     Vladimír Šimek                               42        5.           251
 5.     Lucie Horáková                               37        6.           240
 6.     Lenka Patková                                35        3.           218
 7.     Martin Klodner                               44        8.           217
 8.     Jiří Lukeš                                   67        7.           191
 9.     Miroslava Jeřábková                          47        9.           153
10.     Helena Koudelková                            41       10.           124
11.     Lukáš Provazník                              35       11.           142
12.     Hana Zahradníková                            43       12.           160
13.     Marie Krausová                               32       13.           163
14.     Martin Lukeš                                 20       14.           155
15.     Eva Balcarová                                42       15.           150
16.     Jan Molnár                                   51       16.           143
17.     Jaroslava Hlavová                            73       17.           134
18.     Bohdana Tichá                                56       18.           136
19.     Ludmila Ticháková                            67       20.           109
20.     Bedřich Černošek                             37       21.           100

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   9881, hranice:      517,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Flekna                                    688
              2.    Marta Krajícová                                  613
              3.    Petr Ceé                                         580
              4.    Eva Šírová                                       575
              5.    David Pěnička                                    409
              6.    Věra Smetanová                                   583
              7.    Lukáš Rambousek                                  518
              8.    František Mojžíš                                 495
              9.    Stanislava Bradnová                              433
             10.    Martin Krajíc                                    641
             11.    Bohumil Skalický                                 487
             12.    Josef Králíček                                   472
             13.    Zdeňka Cardová                                   321
             14.    Matouš Ponc                                      315
             15.    Ladislav Tázlar                                  514
             16.    Jiří Jiránek                                     477
             17.    Lenka Ulrichová                                  347
             18.    Radomír Machytka                                 380
             19.    Hana Králíčková                                  476
             20.    Dana Novotná                                     304
             21.    Radka Starcová                                   253

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
576964 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   3494, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Jínová                                  288
              2.    Lukáš Dlouhý                                     213
              3.    Andrea Mojžíšová                                 213
              4.    Lenka Hřibová                                    207
              5.    Zuzana Vašků                                     158
              6.    Tomáš Morávek                                    166
              7.    Patrik Samko                                     136
              8.    Daniel Matura                                    149
              9.    Michal Strnádek                                  146
             10.    Jan Volšička                                     202
             11.    Dominik Beck                                     193
             12.    Helena Jínová                                    150
             13.    Tomáš Soukup                                     130
             14.    Martin Havel                                     174
             15.    Jiří Hlaváč                                      166
             16.    Lukáš Hrnčár                                     140
             17.    Andrea Klímová                                   132
             18.    Martin Skřivanec                                 127
             19.    Blanka Kokešová                                  133
             20.    Adam Grulya                                      136
             21.    Pavlína Fišerová                                 135

Volební strana č. 3 - Volba pro Semily
Počet hlasů pro stranu:  19448, hranice:     1018,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lena Mlejnková                                  1220
              2.    Tomáš Sábl                                      1289
              3.    Denise Picková                                  1062
              4.    Tomáš Jech                                       967
              5.    Dušan Pleštil                                   1028
              6.    Klára Valentová                                 1087
              7.    Stanislav Ulvr                                   951
              8.    Jan Farský                                       986
              9.    Martina Kynčl Wittmayerová                       843
             10.    Dagmar Ouhrabková                                841
             11.    Jaroslav Mazánek                                1030
             12.    Jan Vávra                                        913
             13.    Karel Mařatka                                    820
             14.    Pavel Kraťuk                                     929
             15.    Michal Holata                                    837
             16.    Jiří Mihalo                                      829
             17.    Edita Tichá                                      776
             18.    Miroslav Stěhula                                 768
             19.    Ondřej Slavík                                    768
             20.    Zdeněk Lindner                                   696
             21.    Jiří Kovalský                                    808

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5560, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pěnička                                    345

576964 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Rudolf Farský                                    368
              3.    Šárka Staňková                                   279
              4.    Jiří Šída                                        318
              5.    Jana Cinková                                     229
              6.    Tadeáš Sidenberg                                 219
              7.    Iveta Mečířová                                   290
              8.    Stanislav Palas                                  528
              9.    Iveta Malá                                       222
             10.    Jaroslav Medek                                   275
             11.    Marie Farská                                     251
             12.    Daniel Medek                                     266
             13.    Petr Andrejsek                                   265
             14.    Lukáš Kázmer                                     197
             15.    Lenka Matějková                                  190
             16.    Jiří Vavřina                                     322
             17.    Petra Karadzos                                   207
             18.    Stanislav Pěnička                                257
             19.    Josef Mach                                       183
             20.    Jitka Vavřinová                                  189
             21.    Zdeněk Vít                                       160

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4304, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Mašek                                      461
              2.    Štefánia Dvořáková Babáková                      211
              3.    Petr Vaněk                                       213
              4.    Josef Rám                                        177
              5.    Jozef Hrabčák                                    198
              6.    Anna Zákoucká                                    186
              7.    Karel Dvořák                                     216
              8.    Jiří Kočí                                        198
              9.    Miroslav Štefánek                                198
             10.    Jiří Mařatka                                     189
             11.    Jan Kaväš                                        186
             12.    Miroslav Říha                                    175
             13.    Anastázia Havlištová                             153
             14.    Lukáš Čížek                                      178
             15.    Ladislav Mařatka                                 174
             16.    Oldřich Votrubec                                 156
             17.    Jiří Koucký                                      161
             18.    Rudolf Fousek                                    153
             19.    Štefan Karlubík                                  152
             20.    Jan Kumstýř                                      140
             21.    Věra Picková                                     429

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   9428, hranice:      492,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Pražák                                     677
              2.    Miroslav Mrňák                                   505
              3.    Michal Hanč                                      457
              4.    Jarmila Kuželová                                 572
              5.    Rostislav Chlupáč                                470

576964 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jiří Telčer                                      431
              7.    Libor Housa                                      464
              8.    Jarmila Stránská                                 623
              9.    Věra Blažková                                    577
             10.    Lenka Mrázová                                    395
             11.    Miroslav Kožúšek                                 393
             12.    Markéta Telčerová                                392
             13.    Markéta Housová                                  403
             14.    Iva Doležalová                                   410
             15.    Nikolas Karadzos                                 408
             16.    Pavel Lánský                                     382
             17.    Iveta Šindelářová                                350
             18.    Josef Havrda                                     367
             19.    František Krajíc                                 434
             20.    Libuše Hloušková                                 345
             21.    Vladimír Kužel                                   373

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ PRO SEMILY
Počet hlasů pro stranu:   3994, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Zahrádka                                  285
              2.    Aleš Zahradník                                   367
              3.    Lenka Patková                                    218
              4.    Matěj Kraus                                      287
              5.    Vladimír Šimek                                   251
              6.    Lucie Horáková                                   240
              7.    Jiří Lukeš                                       191
              8.    Martin Klodner                                   217
              9.    Miroslava Jeřábková                              153
             10.    Helena Koudelková                                124
             11.    Lukáš Provazník                                  142
             12.    Hana Zahradníková                                160
             13.    Marie Krausová                                   163
             14.    Martin Lukeš                                     155
             15.    Eva Balcarová                                    150
             16.    Jan Molnár                                       143
             17.    Jaroslava Hlavová                                134
             18.    Bohdana Tichá                                    136
             19.    Jaroslav Křapka                                  269
             20.    Ludmila Ticháková                                109
             21.    Bedřich Černošek                                 100

Volební strana č. 8 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   2913, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pokorný                                      239
              2.    Michael Štyrand                                  181
              3.    Eva Brillová                                     219
              4.    Pierre Lovell                                    123
              5.    Michael Kocour                                   143
              6.    Tomáš Stříbrný                                   129
              7.    Jiří Brill                                       135
              8.    Jan Křapka                                       170
              9.    Vladislav Jakubů                                 166

576964 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Eva Pavlína Farská                               138
             11.    Lucie Kapková                                    115
             12.    Tomáš Koucký                                     135
             13.    Roman Bartoš                                     112
             14.    Jan Malý                                         102
             15.    Kateřina Papugová                                113
             16.    Miroslav Komada                                  132
             17.    Dita Regnerová                                   117
             18.    Jan Dudr                                         101
             19.    Michael Štyrand                                  158
             20.    Jiří Pokorný                                      93
             21.    Milan Krišica                                     92

........................................20:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ludmila Schovánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Eva Madarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576964 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Semily Semily
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   59022               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU                              9881   21      59022,00           16,74
č. 2 - Česká pirátská strana              3494   21      59022,00            5,91
č. 3 - Volba pro Semily                  19448   21      59022,00           32,95
č. 4 - Občanská demokratická strana       5560   21      59022,00            9,42
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     4304   21      59022,00            7,29
č. 6 - ANO 2011                           9428   21      59022,00           15,97
č. 7 - SPOLEČNĚ PRO SEMILY                3994   21      59022,00            6,76
č. 8 - Strana svobodných občanů           2913   21      59022,00            4,93

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU
      Česká pirátská strana
      Volba pro Semily
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      SPOLEČNĚ PRO SEMILY

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19448,00     3 - Volba pro Semily              
   2.            9881,00     1 - SPOLU                         
   3.            9724,00     3 - Volba pro Semily              
   4.            9428,00     6 - ANO 2011                      
   5.            6482,66     3 - Volba pro Semily              
   6.            5560,00     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            4940,50     1 - SPOLU                         
   8.            4862,00     3 - Volba pro Semily              
   9.            4714,00     6 - ANO 2011                      
  10.            4304,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            3994,00     7 - SPOLEČNĚ PRO SEMILY           
  12.            3889,60     3 - Volba pro Semily              
  13.            3494,00     2 - Česká pirátská strana         
  14.            3293,66     1 - SPOLU                         
  15.            3241,33     3 - Volba pro Semily              
  16.            3142,66     6 - ANO 2011                      
  17.            2780,00     4 - Občanská demokratická strana  
  18.            2778,28     3 - Volba pro Semily              

576964 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            2470,25     1 - SPOLU                         
  20.            2431,00     3 - Volba pro Semily              
  21.            2357,00     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU                              4
 2 - Česká pirátská strana              1
 3 - Volba pro Semily                   8
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - ANO 2011                           4
 7 - SPOLEČNĚ PRO SEMILY                1

........................................20:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ludmila Schovánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Eva Madarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576964 - str. č. 10


